｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立東華大學 書函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：東化學字第1140009402 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：114化學營海報(1140009402-0-0.jpg)

本校化學系於暑假7月2日-7月5日辦理化學營隊活動，敬請
全國高級中學協助宣傳，請查照。

詳附件宣傳文件。

正本：全國高級中等學校

副本：本校化學系

國立東華大學

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：黃翎欣
電話：03-8903574
電子信箱：u882025@gms.ndhu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月23日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/23
12:10:09

第1頁，共1頁

訓育組 114/04/23

1140003654